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	на Основните судови
	
	
	И.бр.16/08

	Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	ул. Димитар Влахов 13/9
	
	
	

	тел. 046/256-420
	
	
	


Извршителот Иван Митаноски од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Елена Стрезоска од Охрид со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на Крсте Мисирков бр. 14 Охрид преку адв.Иван Симоноски од Охрид , засновано на извршната исправа К.бр. 135/06 од 08.10.2007 на Основен суд Охрид, против должникот Александар Молкоски од Охрид со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ  и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на Туристичка бр.42 сега со непозната адреса на живеење во странство преку старател за посебен случај адв.Митре Стојаноски од Охрид, за спроведување на извршување во вредност 27.540,00 ден., на ден 11.01.2018година го донесува следниот:






              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на член 96 и член 97 став 1 од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:


Патничко моторно возило АС комби KIA Sorento Eх со регистарски таблички OH 437 BU произведено2007година со силина на мотор 125KW, зафатнина на мотор од 2497cm3, број на шасија KNEJC 524885783495 со автоматски менувач и погон на сите четири тркала со поминати 13 266 километри со црна боја со вредност од 276.750,00денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари:

     
Нема.

Продажбата ќе се одржи на ден  26.01.2018година во 10:00 часот  во просториите на Извршител Иван Митаноски од Охрид на ул.Димитар Влахов бр.13/9.   
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник:Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

Предметите што се изложуваат на продажба може да се разгледаат на ул.Туристичка бр.42 Охрид.   
Овој заклучок ќе се достави до доверителот на негово барање.




             





     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                         Иван Митаноски



Д.-на: Адв.Иван Симоноски и адв.Митре Стојаноски.     
